
Dodatek k dohodě o náhradě škody způsobené provozní činností

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

� ČEPRO, a.s.

sídlo: � Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: � 60193531

DIČ: � CZ60193531

č. účtu: � Komerční banka, a.s. č.ú.11902931/0100

zapsána: � v obchodním rejstříku při Městském soudu v Praze, sp. zn. B 2341

zastoupená: �

� (dále jen „ ČEPRO “)

a

� Město Havlíčkův Brod

sídlo: � Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod 2, PSČ 580 61

IČ: � 00267449

DIČ: � CZ00267449

� (dále jen „Poškozený“) �

zastoupená starostou Zbyňkem Stejskalem �

k podpisu smlouvy pověřen usnesením Rady města Havlíčkův Brod č. 445/18 ze dne 28.5.2018

Ing. Josef Jukl, MPA

Bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod, č.ú. 19-327521/0100 �

(ČEPRO a Poškozený společně též jako „ Strany dohody “)

A) Strany dohody uzavřely dne 5.6.2015 Dohodu o náhradě škody způsobené provozní činností ,

týkající se sanace následků havarijního úniku ropných látek z Produktovodu společnosti ČEPRO

dne 29.12.2013 v oblasti Pozemků v lokalitě Knyk (dále jen „ Dohoda “).

B) Vzhledem ke změně některých faktických okolností v sanované lokalitě Knyk, uzavírají Strany

dohody tento dodatek č. 1 k Dohodě (dále jen „ Dodatek “). Termíny a pojmy s velkým počátečním

písmenem, v tomto Dodatku jinak nedefinované, mají význam jim přiřazený v Dohodě.

C) Strany dohody souhlasí se změnami Dohody tak, jak je uvedeno v tomto Dodatku.

Článek 1

1.1 Strany dohody v souladu s čl. 2.5 Dohody souhlasí s tím, že nebudou vykonávat či zajišťovat

činnosti k opětovnému zalesnění porostů odlesněných v důsledku havárie včetně stavby

oplocenek a uvedení dotčených pozemků do původního stavu způsobilého k předešlému účelu

užívání, a namísto toho společnost ČEPRO zajistí, že:

a) dojde k opravě cesty ve vlastnictví Poškozeného, v místě podél Štičího rybníka, a to na

evid.č. EK 081/2024

JID: 22888/2024/muhb

ČJ: MHB_EK/5287/2014/Kad �

[|1 ]/ [|2 ]



pozemcích ve vlastnictví Poškozeného p.č.1381/1 tím způsobem, že k opravě bude

využit materiál štěrkového náspu v místě bývalé sanační stanice, tj. materiálem PDK

0/63 mm v množství cca 250 tun (dále jen „ oprava cesty “);

b) oprava cesty bude spočívat v (i) urovnání původního podloží, (ii) zhutnění původního

podloží, (iii) pokládky geotextilie o hustotě 300 g/m 2 , (iv) pokládky a zhutnění PDK

63/125 mm, (v) pokládky a zhutnění PDK 0/63, částečně z náspu bývalé sanační stanice

a ve zbytku cca 100 tun bude dovezeno z jiné lokality, (vi) finální úprava povrchu cesty

tak, aby odpovídal dosavadnímu způsobu jejího užívání;

c) na opravu cesty, při uvažované délce cca 200 bm bude použito celkem cca 500 tun

štěrku ve struktuře, uvedené v tomto čl. 1.1 pod písmeny a) a b).

1.2 � Poškozený prohlašuje, že k opravě cesty není obecně závaznými právními předpisy

vyžadováno žádné povolení či souhlas správního orgánu s jejím provedením, a že provedením

opravy cesty nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu nebo práva třetí osoby.

1.3 � Ostatní ujednání Dohody se tímto Dodatkem nemění.

Článek 2

2.1 � Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami dohody;

podléhá-li tento Dodatek povinnosti uveřejnění v registru smluv, nenabude účinnosti dříve,

než dnem jeho uveřejnění. Strany dohody prohlašují, že v tomto Dodatku provedenými

změnami Dohody se budou řídit jejich práva a povinnosti i za období od 26. února 2024 do

nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

2.2 � Pro případ, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, Strany dohody si sjednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí

společnost ČEPRO v souladu se zákonem o registru smluv, a Poškozený se tímto vzdává

možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit Dodatek v registru

smluv či již uveřejněný Dodatek opravit. Poškozený svým podpisem tohoto Dodatku souhlasí

s uveřejněním Dodatku a Dohody v plném rozsahu po anonymizaci údajů, které dle názoru

společnosti ČEPRO naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění.

2.3 � Zřízení věcného břemene schválila Rada města Havlíčkův Brod v souladu se zákonem č.

128/2000 Sb., o obcích, ve smyslu ust. § 102 odst. 3 na svém zasedání dne 11.3.2024 usnesením číslo

176/24.

V …………. dne ……………. �� � � V Havlíčkově Brodě dne ……….

Nájemce: � Pronajímatel:

ČEPRO, a.s. �

………………………………………………………….. …………………………..

evid.č. EK 081/2024

JID: 22888/2024/muhb

ČJ: MHB_EK/5287/2014/Kad �

[|2 ]/ [|2 ]


